РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  РАДИЩЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАДИЩЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 26 декабря 2014                                                                                  №    21/69

                                                              р.п. Радищево

Об       утверждении      прогнозного     плана

приватизации   имущества  находящегося   в

собственности муниципального образования

Радищевское городское поселение Радищевского района

Ульяновской области  на   2015 год

          В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области, Положением  о порядке владения, пользования и    распоряжения    имуществом, находящимся   в   собственности муниципального      образования  Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области от 17.12.2005 №5/19, Совет депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области решил:

1. Утвердить прогнозный план приватизации  имущества находящегося в собственности муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области на 2015 год (Приложение №1).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, социальной и молодёжной политике, местному самоуправлению С.В. Самохвалову .

Глава муниципального образования

Радищевское городское поселение                                                       С.В. Стрелкова

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Приложение к решению

                                                                                                                                                                            Совета депутатов муниципального

образования Радищевское городское поселение

Радищевского района Ульяновской области

                                                                                                                                                    26 декабря 2014             № 21/69

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации  имущества находящегося в собственности муниципального

образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области на 2015 год

Перечень имущества муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области планируемого к приватизации путём продажи на аукционе

	№п/п
	Наименование и место нахождения имущества
	Предполагаемый срок приватизации

	1.
	Здание котельной

Ульяновская область, р.п. Радищево, ул. Луговая, дом 4а
	1 квартал

	2.
	Здание котельной

Ульяновская область, р.п. Радищево, ул. Заводская, дом 5а
	1 квартал